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10 net BMecTe

NNanuHa bokoBa, AJIb®A
(® Coszgaro: 13.02.2025 B 08:28

O6bHosneHo: 15.10.2025 B 20:09 79824703907' 7982480

MepMmckun kKpau, Nybaxa, npocnekT JleHuHa, 03 12
44

1900 000 #

Mepmckuii kpaw, N'ybaxa, npocnekT JleHuHa, 44

Ynuua

npocnekT JlIeHnHa

MCH - NomelweHne cBOOOAHOIro Ha3HaAYEeHUs

ObLwaa nnowanb

31.4
Detanu obbekTa
Tun coenku

MNponam
Pazpen

KoMMepyeckas HeABMXXUMOCTb o
onucaHue ——— :
M noe

MpoLaeTcs NPOCTOPHOE KOMMeEpPYecKoe e bYﬂyLuEE!

rnoMeLleHne B CaMOM LieHTpe ropoza!l
MpeumyecTsa: * MNpekpacHoe pacnonoXeHue:
B ueHTpe ropoaa, ¢ yaobHbIM OCTYNOM KO BCeW
NHgpacTpykType. * OTANYHOE COCTOAHME:
XOopoLmni peMOHT, OTOMNEHNe, BoAa, CaHy3en,
OTOeNbHbIN KabnHET Ans nepcoHana. *

OTKpbITas naaHMpoBKa: BO3MOXXHOCTb
OpraHM30BaTb NPOCTPAHCTBO MO CBOEMY
ycMoTpeHuto. * OTaenbHbIn BXxo4: YoobcTeBo Ang
KJINEHTOB 1 NepcoHana. * NapkoBka Ans
aBTOMOOUNSA Ha ynuue: YOoO6CTBO AN1S KJIMEHTOB
N COTPYLAHUKOB. * PacCMOTPUM HaJInyHbIe,
nnoTeky. * PaccmaTpuBaeM apeHay C NpaBoM


https://perm.move.ru/gubaha/prospekt_lenina/
https://perm.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/

BblKyna. XapakTepuctuku: * Mnowapgb: 31.4
KB.M. CBAXKUTECHb C HAMW OJ15 MOJIyYeHuUs
LOMOJIHATENbHON NHOPMaLLIUA N 3anNUCK Ha
npocmoTp! He ynycTuTe BO3MOXHOCTb
nprobpecTn NPoCTOPHOE KOMMepYecKoe
nomeLleHne B CaMOM LIeHTpe ropofa no
BbIFOAHOW LieHe!

JOOBEPSIOT
BYAYLUEE!

“ HAM
JOBERSIG N
byavLL Ly

BAa

MarnuT
14 = W%
oot
i
3 1
1 29
9
10
31
33A
128
18
16
12
5 s

22

Nenéwkxa

34

42

in

@ -,

—
ST

0 Apmana

lNybaxa 46

‘@
Southern
Fried Chicken 4BA

[ P

38

)

Spexc

& Awmpesc

zN\
i move.ru



11

Taa,

BA
64,

N - .a il
= _ﬂﬂ"F‘E‘a b

22 ‘

15
15
a1
32
34 =
HOBAA TYBAXA 2y
. b
10 %
3 n e
42 45
o oo™
e
334 28 ape®® é
= e
MNenéwka ‘J“_ﬂ.a
124 9 Apmana
N = [lybaxa 4t
12
" E 13
Southern
Fried Chicken AEA
Sl
. 466
a flupexc
5 - _— © Frnesc

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum



